

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Bo Eriksen ApS

Søtoften 11
2680 Solrød Strand

CVR nr. 31185246

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Dirigent

Bo Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Eriksen ApS
Søtoften 11
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31185246
Stiftelsesdato: 21. januar 2008
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. maj 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. -966.265.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		-241.452	-324.898
Personaleomkostninger	1.	-506.033	-168.727
Resultat før finansielle poster		-747.485	-493.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		303.527	229.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		707.691	471.412
Andre finansielle indtægter		-72.203	1.310.255
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver		-276.214	-1.325.000
Andre finansielle omkostninger		-881.581	-57.218
Ordinært resultat før skat		-966.265	135.075
Skat af årets resultat		218.587	-271.337
ÅRETS RESULTAT		-747.678	-136.262
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		203.200	-148.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Overført resultat		-1.450.878	-237.298
Disponeret i alt		-747.678	-136.262

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.	700.000	700.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.826.282	3.140.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.583.000	1.995.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.109.282	5.835.414
Anlægsaktiver i alt		6.109.282	5.835.414
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.025	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.248.000	1.376.811
Skatteaktiv		218.587	0
Andre tilgodehavender		278.953	1.004.651
Tilgodehavender i alt		1.751.565	2.381.462
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.337.151	26.013.752
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.337.151	26.013.752
Likvide beholdninger		11.774.555	810.303
Likvide beholdninger i alt		11.774.555	810.303
Omsætningsaktiver i alt		25.863.271	29.205.517
AKTIVER I ALT		31.972.553	35.040.931

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		765.282	562.082
Overført overskud eller underskud		30.523.876	31.974.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital i alt		31.914.158	32.911.836
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	2.025.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	20.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		18.395	82.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.395	2.129.095
Gældsforpligtelser i alt		58.395	2.129.095
PASSIVER I ALT		31.972.553	35.040.931
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	480.125	160.000	
Pensioner	17.500	0	
Andre omkostninger til social sikring	8.408	8.727	
	506.033	168.727	
		Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Tilknyttede selskaber	Associerede selskaber	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	700.000	2.578.332	3.320.000
Tilgang	0	0	588.000
Afgang	0	-517.332	0
Anskaffelsessum, ultimo	700.000	2.061.000	3.908.000
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo	0	562.082	0
Årets resultat	0	148.727	0
Udloddet udbytte	0	-100.000	0
Korrektion afhændede	0	430.687	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-276.214	-1.325.000
Værdireguleringer, ultimo	0	765.282	-1.325.000
Bogført værdi, ultimo	700.000	2.826.282	2.583.000
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
BE Bolig ApS, 2680 Solrød Strand	723.322	750.695	100%
		Kapitalandel	Ejerandel
Associerede selskaber			
Lagerkompagniet ApS, 4681 Herfølge		40.000	50%
BEMB Ejendomme ApS, 4681 Herfølge		25.000	50%
Mets ApS, 2680 Solrød Strand		62.500	50%

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	562.082	31.974.754	32.911.836
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	203.200	-1.450.878	-747.678
Udbetalt udbytte	0	0	0	-250.000
Egenkapital, ultimo	125.000	765.282	30.523.876	31.914.158

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000 Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
